MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 020/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO/MS

JUVENAL CONSOLARO, PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público, o RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de

Figueirão/MS, respeitando os aspectos legais, sob o amparo do interesse público, observando os princípios

constitucionais da impessoalidade, publicidade e eficiência administrativa, regendo-se de acordo com as normas e

condições seguintes:

1. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO:

1.1 A relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no ANEXO

ÚNICO deste edital.

Figueirão/MS, 25 de junho de 2024.

JUVENAL CONSOLARO
Prefeito Municipal, de Figueirão/MS

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

CARGO:1001 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1050051 VERÔNICA BARBOSA OLIVEIRA 132,00 1

1045902 LARISSA ANGELINO DA SILVA 125,00 2

1047595 GRACIELLI MORAES PEREIRA AMORIM 122,50 3

1044162 EDILÃINE ESTEVÃO DA SILVA 120,10 4

1042931 VANESSA DA SILVA SANTOS 117,00 5

1028025 IVETE COELHO DE SOUZA CAMARGO CAVALCANTE 115,00 6

1028045 WÉLLIDA PATRICIA OLIVEIRA GOMES 115,00 7

1049076 EDIRLENE OLIVEIRA DE FARIAS 115,00 8

1027954 REBECA GOMES DA SILVA 112,50 9

1030339 JULIANY TAVARES CARNEIRO 112,00 10

1027983 CAROLINE ROSA DE SOUZA 112,00 11

1031486 AMANDA AMORIM DA SILVA 110,55 12

1050817 MICHELE BARBOSA DE LIMA 110,00 13

1043344 ANDRÉIA LEMES DOS SANTOS 110,00 14

1046905 SABRINA AKSENOW DE SOUZA CHAGAS 110,00 15

1042651 ISABELLA ALMEIDA DA SILVA 105,00 16

1027905 ALIELSON GUSTAVO ROCHA DE ARRUDA 102,00 17

1035438 MICHELLY BRANDAO PRATIS 100,05 18

1047142 BRUNO TEIXEIRA BARBOSA 100,00 19

1036764 ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 98,00 20

1048963 JEFFERSON CABRAL DE OLIVEIRA 98,00 21

1044690 FABIANE DE MELO SILVA 97,00 22

1044146 RANYELLE DOMINGOS DE SOUZA 97,00 23

1045391 ELIVANIA DE SOUZA E SILVA 97,00 24

1029024 MARIA ISABEL BARBOSA DE SOUZA 96,55 25

1028278 THALIA ARAUJO DA SILVA 95,00 26

1051502 LUCAS EDUARDO SANTOS SILVA 95,00 27

1030498 LUNA APARECIDA ADOLFO PEREIRA 95,00 28

1045040 EVELYN LUANNA QUEVEDO ALVES 95,00 29

1044955 MARTA SILVA OLIVEIRA 90,00 30

1047388 ETIANA PRICYLA DA SILVA 90,00 31

1028043 TALITA APARECIDA LEHMKUHL DA SILVA 90,00 32

1040608 BIANCA PADILHA ROSA 90,00 33

1049000 ELIZANDRA DE SOUZA E SILVA 90,00 34

1048305 NILVANILDA FERREIRA DOS SANTOS 90,00 35

1045204 MURILO APARECIDO LOPES OLIVEIRA 90,00 36

1033412 APARECIDA ROSELI DE LIMA ROCHA 90,00 37

1046384 KAUE FREITAS BATISTA 90,00 38

1051232 CONCEIÇÃO APARECIDA DA SILVA 85,00 39

1031080 ARIELLY ALMEIDA MORAIS 85,00 40

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

1044675 RENATA GARCIA DA SILVA 85,00 41

1037847 ALENE CALDEIRA MARTINS 85,00 42

1040825 MARIA GABRIELLA GONZAGA RAMOS 85,00 43

1050171 TATIANE BORGES SILVA 85,00 44

1043774 GABRIELA DA SILVA FERREIRA 85,00 45

1046327 THAINARA ALANNA MARTINS CUSTÓDIO 85,00 46

1048867 ELOIR ROSA DE SOUSA FERREIRA 85,00 47

1049675 BIANCA VALDEZ PEREIRA 85,00 48

1035991 ARIANE ESTEVÃO DE AMORIM 80,00 49

1046312 MICHELLE STHEPHANIE RODRIGUES GERALDINO 80,00 50

1035599 EVANIRIA CANDIDA FERREIRA 80,00 51

1038658 MARCIA CRISTINA VIEIRA DE LIMA 80,00 52

1028021 ADRIANA DOS ANJOS OLIVEIRA 75,00 53

1028015 ANA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 75,00 54

1027895 ARIANE DOMINGAS MENEZES 75,00 55

1031828 JESSICA TUANY GOMES DOS SANTOS 75,00 56

1042389 GEOVANE MALAQUIAS VILHAR 75,00 57

CARGO:1002 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1044182 CREUZA ALVES DE MELO 107,00 1

1049748 GUILHERME FURTADO CUSTÓDIO 102,00 2

1036318 ARIELI DOMINGOS MENEZES 102,00 3

1045406 ROSANE CARLOS OLIVEIRA DE SOUZA 90,00 4

CARGO:1003 - MERENDEIRA

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1035844 JUCIANE DE OLIVEIRA 117,00 1

1048343 CLÁUDIA CRISTINA DA SILVA 110,00 2

1037618 BRENDA RODRIGUES 105,00 3

1044311 JULIA DA SILVA DIAS 100,00 4

1028055 CIBELE BRAGA DA SILVA 97,00 5

1045098 IRONILDES FERREIRA DE AMORIM 90,00 6

1049662 ROSANA FAGUNDES VICTOR DA SILVA MARTINS 87,00 7

1030106 MARIA ZACAR DE OLIVEIRA ROSALEM 75,00 8

CARGO:1004 - MOTORISTA

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1027898 VALDECI JUNIOR ROSA DE ASSIS 216,15 1

1041336 FRANCISLEY BRANDAO DE OLIVEIRA 210,20 2

1036891 FELIPE DE SOUZA ROGERIO 207,40 3

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

1046951 MAURÍCIO SILVA PEREIRA 202,40 4

1047600 EVERTON CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 192,05 5

1048642 EVANDRO GRAEFF 190,00 6

1050565 DAGMAR RAUL AMORIM DA SILVA 190,00 7

1044553 RAFAEL RODRIGUES ROCHA 189,55 8

1045885 HEBERTYES DE SOUZA SOBRINHO 185,00 9

1028226 BRUNO SANTANA ÁVILA 183,60 10

1050445 JEAN FABIO DORNELES RAMALHO 180,50 11

1042518 MAGNO JOAQUIM DA SILVA 177,05 12

1049708 ADRIANO CRUZ DA SILVA 177,00 13

1043121 EDIMAR TOMAZ SILVA MARTINS 165,55 14

1048920 THALLES RAPHAEL DOS SANTOS 145,00 15

CARGO:1005 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1032207 DIEGO BRANDÃO FILHO 181,55 1

1033284 FLÁVIO MÁRCIO TALAVEIRA VITAL 170,00 2

1038856 CLEYTON APARECIDO RODRIGUES 167,00 3

1048234 ALESSANDRO DE JESUS 140,00 4

1038067 MARCOS ANTONIO DA SILVA 132,00 5

CARGO:1006 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1043402 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 187,00 1

1047630 ALBER BARBOZA SANTANA PEREIRA 187,00 2

1046810 ALESSANDRO DA SILVA TOFOLO 185,00 3

1043570 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA 184,50 4

1050167 BRUNO JORGE ANTUNES BARROS 176,50 5

1039410 AGUINALDO BARBOSA CUSTODIO 169,50 6

1028058 LINO ASTIDOR DA SILVA PEREIRA 164,50 7

1051180 JOÃO SILVA DE OLIVEIRA NETO 157,00 8

CARGO:1007 - VIGILANTE

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1048683 FRANCISCO HILDERLAN DE LIMA 140,00 1

1050098 WEILAN AMORIM SANTANA 115,00 2

1036266 LEANDRO GOMES PROENCA 112,00 3

1033688 BRUNO GABRIEL RODRIGUES AVILA 112,00 4

1044362 EYGNEI APARECIDO DE OLIVEIRA 95,00 5

1032379 GISLAINE CUSTÓDIO VIEIRA 95,00 6

1046313 WESLEY DOS SANTOS ACACIO 95,00 7

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

1044114 ANDERSON RODRIGUES GERALDINO 90,00 8

1043704 JOAQUIM AMORIM MALAQUIAS 87,00 9

1047183 AGENILDO GARCIA DA CUNHA 87,00 10

1042571 AYRA STEFANI ROSALEM BARBOSA 87,00 11

1039237 VILMONDES FERNANDES 85,00 12

1043383 MARIA ELENA DE AZEVEDO NABHAN 85,00 13

1029637 SILVANILDA ALBANO DA SILVA 85,00 14

1044018 LEANDRO MARTINS 80,00 15

1033739 KAREN MARIA DE CASTRO 80,00 16

1044873 LUCIANA CRISOSTOMO MENDONÇA 80,00 17

CARGO:2000 - AGENTE DE ENDEMIAS

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1032292 LEONARDO DA SILVA REIS 145,00 1

1045538 RAISA DOS SANTOS TREFZGER DE MELLO 132,60 2

1030313 JULIANY TAVARES CARNEIRO 130,00 3

1043673 RIVALDO SANDIM FERNANDES 128,50 4

1049495 EDSON VINICIUS SALOMÃO SOUZA ALVES 127,00 5

1038055 POLLYANA ALMEIDA SOUSA FIALHE 127,00 6

1042270 HELOISA DA GAMA SILVA 125,00 7

1043345 ANDRÉIA LEMES DOS SANTOS 122,00 8

1051191 MOACIR GOMES VIANA FILHO 116,00 9

1027930 JOANA DARC DOS SANTOS 115,00 10

1042944 HUGO MANOEL PAULO DA SILVA 110,00 11

1049046 ELOIR ROSA DE SOUSA FERREIRA 110,00 12

1041802 EDIVALDO JOSÉ LIMA DE ALMEIDA 110,00 13

1050074 NELIANE FERREIRA DOS SANTOS 107,00 14

1048844 EVILLY TEODORA DA ROCHA 105,00 15

1051056 JULIETE CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 105,00 16

1046841 WAGNER SAUL AMORIM DA SILVA 105,00 17

1046061 THALLITA BORGES PEDROSO 105,00 18

1043783 RAPHAEL DE SOUZA RODRIGUES 105,00 19

1050492 NEURIVANIA FERREIRA DOS SANTOS 102,00 20

CARGO:2001 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1047021 BRUNO ALAN SARTORI 270,00 1

1028018 NICOLI BRANDÃO GOUVEIA 231,05 2

1045177 FRANCIENY RODRIGUES DE MORAES 226,00 3

1030037 DURCILENE TIAGO DA COSTA 225,50 4

1046640 LUANA VASCONCELOS DA SILVA 222,00 5

1042534 JANIO FLAVIO DE ASSIS 217,00 6

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

1028024 IVETE COELHO DE SOUZA CAMARGO CAVALCANTE 212,00 7

1047774 LUCAS DIAS ALVES 209,00 8

1050038 LUANA THAYS SILVA FLORENTINO 207,50 9

1027904 TALYTA RODRIGUES DE SOUZA 190,00 10

CARGO:2002 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1045243 LUZIA ANDRADE DOS SANTOS 131,40 1

1033421 VENICE COSTA AMORIM 120,80 2

1048437 THAÍS LUANA RODRIGUES SOARES 113,00 3

1048021 MÔNICA REGINA RODRIGUES 110,05 4

1036449 CICERA PAULA SILVA SANTOS 105,00 5

1049469 ACY CAMILA RODRIGUES GODOY 105,00 6

1047366 ETIANA PRICYLA DA SILVA 103,00 7

CARGO:2003 - INSPETOR DE ALUNOS

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1031522 LUANDA AÇUCENA DE OLIVEIRA CARDOSO 135,00 1

1045397 ELIVANIA DE SOUZA E SILVA 125,00 2

1039082 ENERSON ALMEIDA CARNEIRO 110,00 3

1049629 ELIZANGELA DE SOUZA E SILVA 107,00 4

1050523 EDUARDA DOS SANTOS BARBOSA 107,00 5

1028020 MARAISA RODRIGUES GERALDINO 105,00 6

1030734 VANUSA AMORIM DE SA 105,00 7

1045196 ALEXANDRE HOKAMA DUTRA 105,00 8

1035891 MARIA ISABEL BARBOSA DE SOUZA 105,00 9

1043488 JOCILENEAPARECIDAAMORIM 104,90 10

1037759 LARISSA SILVA DO NASCIMENTO 100,00 11

1036615 DULCE NUNES DA SILVA 100,00 12

CARGO:2005 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1035370 GISLAINE APARECIDA DE ASSIS LIMA 230,00 1

1032005 SARA BONIOLI DA SILVA TORRES 218,00 2

1028989 MARCOS ANTONIO SILVA RIBEIRO 207,95 3

1044498 KAUYTA ARRUDA 206,05 4

1027912 KELLCY LUARA DE LIMA ROCHA VENANCIO 204,50 5

CARGO:2006 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA

N.INSC NOME NOTA CLASS.

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

1035870 PABLO APARECIDO XIMENES VIEIRA 110,05 1

1036217 MARILSA RODRIGUES NOGUEIRA 102,00 2

CARGO:3000 - ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1035072 YURE SILVA COSTA 126,00 1

1037270 JUCILIANA MARIA BARALDI MUSSATO 123,00 2

1047786 JOSÉ CANDIDO DE AVELAR NETO 115,00 3

1045642 ESTEFANY PEREIRA RAUL RANDOLFO 110,00 4

1033796 LORENA MELO LIMA 107,00 5

1044387 SILENE GRISOSTE DA SILVA 106,10 6

1041122 DURCILENE TIAGO DA COSTA 105,00 7

1035737 SILVANO DUARTE DA SILVA 105,00 8

1043653 JEAN CARLOS VILELA DE SOUZA 100,05 9

1031812 LENILDO BATISTA DE CAMARGO 100,00 10

1042845 EDIEL ALVES BARBOSA 100,00 11

CARGO:3001 - ASSISTENTE SOCIAL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1041285 ADRIANA DA CRUZ ANACLETO 133,60 1

1027995 ELISÂNGELA FEITOSA DE OLIVEIRA 127,05 2

1044911 SUELI FIGUEIREDO 124,80 3

1047192 EVANIA LUIZA MOREIRA DA CUNHA 123,20 4

1035408 GIULIANA DA SILVA CUSTODIO 118,00 5

1027908 FABIULA FERREIRA DA SILVA 109,45 6

1027914 EMERSON MOTA RIBEIRO 108,30 7

1038738 VALDIVINA SARAIVA DA PAZ 103,55 8

1048172 MANOELE CANDIDA ALMEIDA DE QUEIROZ 101,10 9

1042257 DEBORAH VASQUES KLEY DE OLIVEIRA 100,50 10

1046573 SOLANGE LOURENCO DE SOUZA 100,00 11

1038956 VALDILENE PEREIRA VALENTIM 100,00 12

CARGO:3003 - ENFERMEIRO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1027986 RAFAELA DOS SANTOS BARBOSA 228,00 1

1045753 ELIANE AGUIAR FERREIRA 224,00 2

1042976 MILENA ALBERTINI DA SILVA 216,00 3

1033927 JERUSA PONTES GUSMÃO RAMOS 215,45 4

1045536 RAISA DOS SANTOS TREFZGER DE MELLO 215,20 5

1049199 JULIANO ROLON PIRES 205,00 6

1048838 MATEUS FERNANDES ANTONIO 204,60 7

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

1030774 SOLANGE MARIA LOMPA 201,70 8

1037130 CARLOS ROBERTO GOMES JÚNNIOR 200,00 9

1046750 MONIQUE APARECIDA GARCIA SANTOS 192,65 10

CARGO:3004 - ENGENHEIRO AMBIENTAL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1046903 DOUGLAS FERNANDO CARLOS MACENTE 183,25 1

1035673 ANDREIA DE LUNA FALCO 147,00 2

1027948 MIGUEL DE ALENCAR MACHADO 140,05 3

1043755 NATALIA MENDONÇA GERETTI TIMPURIM 138,15 4

1048750 LUCAS MENEZES DA SILVA 130,00 5

1045045 ALFREDO DO AMARAL ALVES 125,00 6

1047685 ALLAINE CRISTINA PONTES MATOSO BRAGA 120,00 7

1040742 ANA JULIA DE ARAÚJO LIMA 120,00 8

1035657 FYAMMA CARULINA LACERDA 118,00 9

1048033 FERNANDA SANDIM DE ANDRADE 115,00 10

1047152 VINICIUS DUARTE VEZALI 115,00 11

1043610 RENNAN LIMA ARAKAKI 110,00 12

1043046 JÉSSICA ARAUJO DO SANTOS 105,00 13

1032930 RAYANE CAMPOS CARRIJO 105,00 14

1034055 MARIA FERNANDA HUNGRIA CABRAL 105,00 15

1032961 LUAN VICTOR BISPO FALCÃO 100,00 16

1027900 RAYANE BARBOSA NOGUEIRA DA SILVA 100,00 17

1044090 BRUNO VIANA 100,00 18

CARGO:3005 - ENGENHEIRO CIVIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1040780 LUCAS PARREIRA BARBOSA 128,00 1

1033323 MARCUS GABRIEL SOUZA DELFINO 114,50 2

1033168 JOÃO MARCELO STANIESKI DE SOUZA 110,30 3

1035103 ANA BEATRIZ RIBEIRO VAEZ 105,00 4

1041221 VINICIUS SOUZA LUZ 105,00 5

1049385 MARCOS PEREIRA DE ALENCAR 103,40 6

1042072 WILLIAM DE JESUS STOLL 103,00 7

CARGO:3006 - FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1033341 VINÍCIUS DUTRA TEIXEIRA MACIEL 116,00 1

1043893 MILENA AURELIANO LOPES DE OLIVEIRA 113,05 2

1046978 MARCIA RODRIGUES DE SOUZA 110,00 3

1036474 SUELLEN BRUM DAS GRAÇAS 108,00 4

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

1027893 INGRYD DE SOUZA AMORIM 106,00 5

1039627 EDUARDA PIMENTA DA SILVA 103,70 6

CARGO:3007 - FISIOTERAPEUTA

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1032183 DAYANE CRISTINA DE PAULA 131,00 1

1041333 PAOLA SILVA FURTADO 128,40 2

1043380 GIOVANNI BERTOLUCCI ALVES 115,00 3

1028697 MAXSUEL DOS REIS ARAUJO 113,00 4

1049735 MÔNICA ARRUDA MARTINEZ 110,00 5

1039848 EDIVAN DIAS BRANDÃO 108,00 6

CARGO:3008 - PSICÓLOGO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1049023 LETÍCIA ALVES DA ROCHA 148,10 1

1037818 DIANE KELLY APARECIDA MELO SANTOS 148,00 2

1027902 JONATAN OLIVEIRA ESPINDOLA 148,00 3

1043361 KATTERYNE FREITAS DE OLIVEIRA 143,80 4

1042299 DANIELLA MOREIRA LIMA 142,25 5

1046716 JAQUELINE BARROS CHAVES 141,00 6

1037220 FERNANDA FRANCISCHINI 125,00 7

1028047 EVILA CONCEIÇÃO GAJOÇO 120,00 8

1029256 CAMILA RODRIGUES ANZILAGO 120,00 9

1037393 MARIA REGINA DE FARIA 115,00 10

1036347 IANKA DUARTE PEREIRA 115,00 11

1038739 VANESSA MENDES DE SOUZA ROLON 110,00 12

1042964 ELISÂNGELA MACIEL DA ROCHA AMORIM 110,00 13

1046444 CRIS KELLI MARTINS DOURADO 110,00 14

1048653 THAIANA MARIA DE QUEIROZ LEITE 105,00 15

CARGO:4000 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1042226 CLAUDETE APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA 209,10 1

1042188 NUBIA FERNANDES DOS SANTOS 203,00 2

1042061 ADRIANE NOGUEIRA DA SILVA 200,00 3

1042212 LOIDY DA SILVA COSTA 181,45 4

1050935 FABIANA FARIA DE MORAIS NEUBERT 173,25 5

CARGO:4001 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

1031595 JANAINA DE SOUZA 233,00 1

1042428 WELLIDA CRISTINA PEREIRA 210,00 2

1048769 WILLIAN JONES ARCE DE SOUZA 205,00 3

1037789 JENIFFER DOS SANTOS ARAUJO 204,70 4

1047869 JAKELINE GOMES DE OLIVEIRA NASCIMENTO 200,00 5

1042826 MILENA KARINA CARNEIRO CRISTALDO 199,20 6

1038146 JHONATAN DE LARA GONÇALVES 199,05 7

1032288 RAIANE DE ALMEIDA SOUZA 193,15 8

1046563 CLAUDIA SIMONE LIMA SILVA 188,85 9

1043941 JEANE VASCONCELOS DA CRUZ 188,00 10

1045483 NAIARA OLIVEIRA 188,00 11

1029832 ALINE DA SILVA MOURA 184,25 12

1046359 GLEISIANI MOURA DA SILVA 182,90 13

1047090 JULIANA OLIVEIRA BARBOSA 180,80 14

1032467 ANGELITA DE SOUZA 180,00 15

1029724 GUILHERME AUGUSTO DA SILVA 178,70 16

1027985 RANIELI SIMÕES SIQUEIRA 177,65 17

1039527 KELLY DE OLIVEIRA EVANGELISTA PIMENTA 175,00 18

1033715 ARIANE FERREIRA DOS SANTOS 173,35 19

1033428 VENICE COSTA AMORIM 170,35 20

1041936 NEREIDE SOARES SANTOS 165,20 21

1039997 LUANA APARECIDA DIAS FURTADO 165,00 22